Yine aynı amaç doğrultusunda, 28 Temmuz 2009 tarih ve 1303 sayılı Yönetim Kurulu 
toplantısında; Kayıtlı Sermaye Sistemini kabul etmiş ve kayıtlı sermaye tavanı 200.000.000-TL 
(İkiyüzmilyon Türk Lirası) olan Şirketimiz Çimentaş İzmir Çimento Fabrikası’nın 75.749.968 -
TL. (Yetmişbeşmilyon yediyüzkırkdokuzbindokuzyüzaltmışsekiz Türk Lirası) olan mevcut 
çıkarılmış sermayesinin nakden 11.362.495,20 –TL (Onbir milyon Üçyüzaltmışikibin 
Dörtyüzdoksanbeş Türk Lirası Yirmi kuruş) artırılarak 87.112.463,20 TL’na (Seksenyedi milyon 
Yüzonikibin Dörtyüzaltmışüç Türk Lirası Yirmi kuruş) yükseltilmesine ve yapılacak sermaye 
artırımında beheri 1-Kuruş (Bir Kuruş) nominal değerdeki bir hissenin 8 Kuruş (Sekiz) emisyon 
primli olarak beheri 9 Kuruş’dan (Dokuz) satılmasına karar verilmiş olup, sermaye artırımı